

Znak sprawy: IZP.271.19.2024.AM

## ZMIANY TREŚCI SWZ

**Dotyczy: "ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG W GMINIE BIAŁY DUNAJEC W SEZONIE ZIMOWYM 2024 - 2025, W REJONACH I, II, III, IV"**

### I. Zmiany treści SWZ

Działając w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (tj.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej w dalszej treści „Ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

#### Zmiana nr 1:

**W dziale XXVII pkt 1 SWZ Zamawiający poprawia omyłki pisarskie w taki sposób , że treść:**

Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie:

#### **Część 1 Drogi rejonu Sierockie – Leszczyny**

Zamawiający ustala wadium dla Części I w wysokości 2 500,00 złotych (słownie: dwa tysiące złotych 00/100).

#### **Część 2 Drogi rejonu II Biały Dunajec (dolny) i Gliczarów Dolny**

Zamawiający ustala wadium dla Części II w wysokości 2 500,00 złotych (słownie: dwa tysiące złotych 00/100).

#### **Część 3 Drogi rejonu III Biały Dunajec (górnny)**

Zamawiający ustala wadium dla Części III w wysokości 2 500,00 złotych (słownie: dwa tysiące złotych 00/100).

#### **Część 4 Drogi rejonu IV Gliczarów Górny**

Zamawiający ustala wadium dla Części IV w wysokości 4 000,00 złotych (słownie: trzy tysiące złotych 00/100).

#### **Zastępuje się następująca treścią:**

Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie:

#### **Część 1 Drogi rejonu Sierockie – Leszczyny**

Zamawiający ustala wadium dla Części I w wysokości 2 500,00 złotych (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100).

#### **Część 2 Drogi rejonu II Biały Dunajec (dolny) i Gliczarów Dolny**

Zamawiający ustala wadium dla Części II w wysokości 2 500,00 złotych (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100).

#### **Część 3 Drogi rejonu III Biały Dunajec (górnny)**

Zamawiający ustala wadium dla Części III w wysokości 2 500,00 złotych (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100).

#### **Część 4 Drogi rejonu IV Gliczarów Górny**

Zamawiający ustala wadium dla Części IV w wysokości 4 000,00 złotych (słownie: cztery tysiące złotych 00/100).

#### Zmiana nr 2:

##### **W § 4 ust.1 umowy treść:**

Za dobę, w której usługa była w pełni wykonywana uznaje się:

- każdą dobę, w której świadczone były usługi utrzymania zimowego, o których mowa w § 1 ust. 3 pkt 1 i 2, pod warunkiem, że objęły one całość dróg, chodników, placów i miejsc objętych Wykazem i pod warunkiem, że przez całą dobę drogi, chodniki, place i inne miejsca zostały utrzymywane zgodnie z wymaganiami i standardami opisanymi w niniejszej Umowie, z zastrzeżeniem ust. 6.

##### **Zastępuje się następującą treścią:**

„Za dobę, w której usługa była w pełni wykonywana uznaje się:

- każdą dobę, w której świadczone były usługi utrzymania zimowego, o których mowa w § 1 ust. 3 pkt 1 i 2, pod następującymi warunkami:

- 1) że objęły one całość długości dróg i chodników objętych Wykazem, oraz
- 2) że przez całą dobę wszystkie drogi i chodniki były utrzymywane zgodnie z wymaganiami i standardami opisanymi w niniejszej Umowie, z zastrzeżeniem ust. 6 a place i inne miejsca objęte Wykazem zostały odśnieżone i prawidłowo utrzymane stosownie do procedury opisanej poniżej.

Dopuszcza się w uzasadnionych i wyjątkowych przypadkach, po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym, odstępnie od warunku wymienionego w pkt 1) powyżej, przy czym odstępnie to może dotyczyć max 20% długości dróg i chodników objętych Wykazem.

Place i inne miejsca objęte Wykazem muszą być odśnieżone i prawidłowo utrzymane w dniu kiedy wykonywane jest odśnieżanie dróg i chodników w danym rejonie, na zgłoszenie telefoniczne lub mailowe Zamawiającego lub przedstawicieli Szkół, OSP, Gminnego Ośrodka Kultury, Gminnego Ośrodka Zdrowia. W przypadku niewykonania usługi zimowego utrzymania placów i innych miejsc objętych Wykazem na telefoniczne lub mailowe zgłoszenie ww. osób doba nie zostanie zaliczona.

#### Zmiana nr 3:

##### **W § 8 ust.2 j) umowy treść:**

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- j) w wysokości **1 000,00 zł** za każdą jednostkę sprzętową wykazaną w ofercie brakującą w dniu kontroli sprzętu co musi zostać potwierdzone odpowiednim protokołem z przeprowadzonej kontroli sprzętu.

##### **Zastępuje się następującą treścią:**

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- j) w wysokości 1 000,00 zł za każdą jednostkę sprzętową wykazaną w ofercie lub o podobnych/takich samych parametrach uprzednio zgłoszonej Zamawiającemu brakującą w dniu kontroli sprzętu co musi zostać potwierdzone odpowiednim protokołem z przeprowadzonej kontroli sprzętu.

#### Zmiana nr 4:

##### **W dziale XXXI ust 1 pkt 1.1 SWZ treść:**

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/989691> w myśl ustawy Pzp. na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 14 października 2024 r. do godz.10:00.**

##### **Zastępuje się następującą treścią:**

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/989691> w myśl ustawy Pzp. na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 15 października 2024 r. do godz.10:00.**

**Zmiana nr 5:**

**W dziale XXXI ust 1 pkt 2.1 SWZ treść:**

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj.  
**14 października 2024 r. o godz.10:05.**, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

**Zastępuje się następującą treścią:**

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj.  
**15 października 2024 r. o godz.10:05.**, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

Z poważaniem

Załączniki:

1. Zmiana 1 - Załącznik nr 8 do SWZ - Projekt umowy - Odświeżanie
2. Zmiana 1 - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia IZP.271.19.2024.AM z dnia 11.10.2024